СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2017 № 100/2017-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений,
 внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 25.01.2017 № 3/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА, от 10.05.2017 № 29/2017-НА,
 от 05.07 2017 № 46/2017-НА, от 17.08.2017 №58/2017-НА, от 06.09. 2017 № 65/2017-НА, от 27.09.2017 №78/2017-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года
№ 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 25.01.2017 № 3/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА, от 10.05.2017
№ 29/2017-НА, от 05.07.2017 №46/2017-НА, от 17.08.2017 №58/2017-НА, от 06.09.2017
№ 65/НА, от 27.09.2017 №78/2017-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 652 252,58» заменить числом
«2 663 523,43», число «1 304 011,18» заменить числом «1 328 334,18»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 818 454,28» заменить числом
«2 829 255,73»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «166 201,7» заменить числом «165 732,3», число «132 521,30» заменить числом «132 051,9»;
4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «2 524 460,00», заменить числом «2 554 814,30», число «1 261 129,00» заменить числом «1 291 483,30»;
5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «2 556 819,00» заменить числом
«2 587 173,30»;
6) в пункте 2 статьи 14 слова «на 2017 год в размере 29 670,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в размере 29 234,80»;
7) в абзаце четвёртом пункта 1 статьи 14.1 число «31 942,80» заменить числом «31 021,10»;
8) в абзаце девятом пункта 1 статьи 14.1 слова число «8 917,80» заменить числом «9 839,50»;
9) в абзаце втором пункта 1 статьи 23 число «158 633,90» заменить числом «160 747,90»;
10) в абзаце втором пункта 2 статьи 23 число «148 550,20» заменить числом «150 664,20»;
11) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
12) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
13) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
14) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
15) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
16) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
17) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
18) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
19) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
20) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.А. Каторов

Принят Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 22.11.2017 № 463/85

[bookmark: _GoBack]